
REPUBLIKA E KOSOViiS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMLTNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN

BELEDIYESI

DATE/A: 23.03.2026

RN00019254

NGA/OD/FROM:
Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore

Lista pdrfundimtare e vler6simit td kandidativeTEMA/S UBJEKAT/ST]BJECT :

Komisioni i Pranimit ne baze te nenit 20 i Rregullore (QRK) - N.. 301 2024 per Proceduren e

Pranimit te Nepunesve te Sherbimit Publik n€ Sektorin e Shendetesise, njofton kandidatet te cil€t

jane zgjedhur kandidat fitues n€ Konkursin RN00019254 per poziten: Drejtor i Qendres Kryesore

te Mjekesise Familjare "Dr.Nagip Rexhepi', si n€ vijim:

Emri dhe Mbiemri Pik6t e testit me shkrim Pikdt e intervist6s Piket e pdrgiithshme

Basri Kamberi 67 pik6 30 pik€ 97 pikd

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese ne

Komisionin e ankesave ne kuader te institucionit ku eshte zhvilluar procedura e rekrutimit, brenda

afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit t€ vendimit p€rfundimtar.
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